
 

 

        Αθήνα, 27-09-2024 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 45490/20-08-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
1. Πίνακας αποκλειομένων κατά το στάδιο ελέγχου των απαιτούμενων δικαιολογητικών της 

προκήρυξης 

α/α Αρ. πρωτ. αίτησης Λόγος αποκλεισμού 

1 
45790/04-09-2024 δεν διέθετε το απαιτούμενο πτυχίο της πρόσκλησης (Πτυχίο διοικητικών ή 

οικονομικών ή θετικών επιστημών) 

2 
45568/26-08-2024 δεν διέθετε το απαιτούμενο πτυχίο της πρόσκλησης (Πτυχίο διοικητικών ή 

οικονομικών ή θετικών επιστημών) 

3 
45643/28-08-2024 δεν διέθετε το απαιτούμενο πτυχίο της πρόσκλησης (Πτυχίο διοικητικών ή 

οικονομικών ή θετικών επιστημών) 

 

2. Πίνακας προκριθέντων και κληθέντων σε συνέντευξη 

α/α Αρ. πρωτ. αίτησης 

1 45569/26-08-2024 

2 45793/04-09-2024 

3 45800/04-09-2024 

4 45863/06-09-2024 

5 45885/09-09-2024 

6 45887/09-09-2024 

7 45890/09-09-2024 

8 45906/09-09-2024 

9 45898/09-09-2024 

10 45902/09-09-2024 

11 45904/09-09-2024 

 
3. Προτεινόμενοι υποψήφιοι 

α/α Αρ. πρωτ. αίτησης 

1 45887/09-09-2024 

2 45904/09-09-2024 

 

Επισημαίνεται ότι σύμφωνα με την προκήρυξη «5. Η Αρχή δεν αναλαμβάνει καμία δέσμευση προς 
σύναψη σύμβασης, δεδομένου ότι επαφίεται στην πλήρη διακριτική της ευχέρεια η σύναψη ή μη 
συμβάσεων και σε ποιο αριθμό, αποκλειόμενης οιασδήποτε αξίωσης των ενδιαφερομένων». 


